
                                                                
 

Департамент образования Мэрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №14» г. Грозного 
 (МБОУ «СОШ №14» г. Грозного) 

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент 
«Центральни юкъар дешаран школа №14»  

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени 
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №14») 

 
ПРИКАЗ 

 05 сентября 2024 г. № 39 
г. Грозный 

 
О проведении социально-психологического тестирования 
обучающихся МБОУ «СОШ №14» г. Грозного в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации 
от 20.02.2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях», от 19.09.2023 № 703 «О внесении 
изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 
г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях «Министерства образования и 
науки Чеченской Республики от 29.08.2024 года № 835-п «О проведении социально-
психологического тестирования обучающихся в государственных, муниципальных и 
частных общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях Чеченской Республики в 2024/2025 учебном году», приказом 
Департамента образования  Мэрии г.Грозного № 191/08-58 от 03.09.2024г. в целях 
раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных 
веществ обучающимися,  руководствуясь п. 5.5.2. Положения о Департаменте 
образования Мэрии г. Грозного, утвержденного решением Грозненской городской 
Думы от 28.08.2023 г. № 206  п р и к а з ы в а ю: 
 
 1. Провести в МБОУ «СОШ №14» г.Грозного в период с 5 сентября по 15 ноября 
2024 года социально-психологическое тестирование обучающихся в МБОУ «СОШ 
№14»  г. Грозного в 2024-2025 учебном   году (далее – СПТ). 
 
           2. Утвердить: 
2.2.состав комиссии по организации и проведению социально-психологического 
тестирования обучающихся в МБОУ «СОШ №14»: 
              Председатель комиссии- зам.директора по ВР Сайдэминова А.С. 
               Члены комиссии:  
             - педагог- психолог Мамсарова Р.Ш. 
             - соц-педагог – Дашаева П.Х.  
             - организатор – Татаева Э. 



 
 2.2. Календарный план проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в МБОУ «СОШ №14» г.Грозного в 2024-2025 учебном   
году 
 (Приложение № 1); 
 3. Провести информационно-разъяснительную кампанию с родителями 
(законными представителями) о задачах, сроках, порядке проведения СПТ в целях 
повышения активности участия и снижения количества отказов от социально-
психологического тестирования и профилактических медицинских осмотров 
обучающихся; 
           3.2. Организовать получение информированного добровольного согласия 
(отказа) от родителей (законных представителей) обучающихся на участие в СПТ       
(Приложение № 2); 
           3.3. Составить поимённые списки обучающихся, участвующих в СПТ 
(Приложение № 3); 
           3.4. Обеспечить участие обучающихся в СПТ в соответствии с календарным 
планом проведения социально-психологического тестирования обучающихся 
муниципальных общеобразовательных организаций г. Грозного в 2024-2025 учебном 
году; 
           3.5. Обеспечить своевременную передачу результатов СПТ в Департамент 
образования Мэрии г. Грозного (Приложение № 4). 
           4. Педагогу-психологу  Мамсаровой Р.Ш.  
           4.1. Обеспечить координацию проведения мероприятий по подготовке и 
проведению СПТ; 
            4.2. Подготовить итоговый акт результатов социально-психологического 
тестирования обучающихся МБОУ «СОШ №14» г.Грозного 
             
           5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по 
ВР Сайдэминову А.С. 
 
 
 
Директор                                                                                                         Т.Р. Саралиева  
 
С приказом ознакомлен(а): 
________ Сайдэминова А.С. 
________ Мамсарова Р.Ш. 
________ Дашаева П.Х. 
________ Татаева Э. 

 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 1 
                                                                                                            к приказу № 39 от 05.09.2024г 

 
Календарный план 

 проведения социально-психологического тестирования обучающихся 
муниципальных общеобразовательных организаций г. Грозного  

в 2024-2025 учебном году 
 

Наименование мероприятия 
 

Дата проведения мероприятия 

Проведение информационно-разъяснительной 
кампании с родителями и иными законными 
представителями обучающихся в 
образовательных организациях, для повышения 
активности участия и снижения количества 
отказов от социально-психологического 
тестирования и профилактических медицинских 
осмотров обучающихся 

с 05.09.2024 г. по 01.10.2024 г. 

Размещение на сайтах общеобразовательных 
организаций информации об организации СПТ 

до 16.09.2024 г. 

Сбор согласий на участие обучающихся 7-11 
классов (до 15 лет – от родителей, достигших 15 
лет – от обучающихся/или их родителей) 

с 16.09.2024 г. по 15.10.2024 г. 

Проведение социально-психологического 
тестирования в общеобразовательных 
организациях 

с 16.09.2024 г. по 15.10.2024 г. 

Итоговый акт результатов социально-
психологического тестирования  

с 16.10.2024 г. по 11.11.2024 г. 

Формирование списка для прохождения 
профилактических медицинских осмотров 

с 04.11.2024 г. по 15.11.2024 г. 

Направление результатов социально-
психологического тестирования в 
антинаркотическую комиссию  

с 12.11.2024 г. по 14.11.2024 г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               Приложение № 2 
                                                                                                  к приказу № 39 от 05.09.2024г. 

 
 

Добровольное информированное согласие обучающегося, достигшего возраста 
15 лет, на участие в социально-психологическом тестировании 

на протяжении всего периода обучения 
в_________________________________________ 

(наименование образовательной организации) 
  
 

 Я, нижеподписавшийся(аяся) 
 
__________________________________________________________________, 
                                                                (Ф.И.О. полностью) 
 
«___» ______________ _________ года рождения, даю добровольное согласие на 
участие в течение всего периода обучения в ___________________ в ежегодном 
социально-психологическом тестировании, направленном на определение вероятности 
вовлечения в зависимое поведение. 

Я получил(а) разъяснения о целях и процедуре тестирования, о его 
длительности, возможных результатах, а также информацию о принципе 
конфиденциальности тестирования. Мне была предоставлена возможность задавать 
вопросы, касающиеся тестирования. Я информирован(а) о месте и условиях 
проведения тестирования. 

С Порядком проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся, утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20.02.2020 № 59 ознакомлен(а). Я полностью удовлетворен(а) 
полученными сведениями. 

Я согласен(на) выполнять инструкции, полученные от уполномоченного лица, 
проводящего тестирование.  

 
 
 
 
 
«____» _________________20___ г. 
 
 
 
                                                              
Подпись ________________                         /________________________________/ 
                                                                             (Расшифровка) 

                                                                                               
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

Добровольное информированное согласие родителя  
(законного представителя) обучающегося, не достигшего возраста 15 лет на 

участие в социально-психологическом тестировании 
на протяжении всего периода обучения 

в___________________________________________ 
(наименование образовательной организации) 

 
Я, нижеподписавшийся(аяся) 

_________________________________________________________________ 
(Ф.И.О. полностью) 

 
на протяжении всего периода обучения в _____________________________ 
добровольно даю согласие на участие моего ребенка 
__________________________________________________________________,  

(Ф.И.О. обучающегося полностью) 
 
возраст ______ полных лет в ежегодном социально-психологическом тестировании, 
направленном на определение вероятности вовлечения в зависимое поведение. 

Я получил(а) разъяснения о целях и процедуре тестирования, о его 
длительности, возможных результатах, а также информацию о принципе 
конфиденциальности тестирования. Мне была предоставлена возможность задавать 
вопросы, касающиеся тестирования. Я информирован(а) о месте и условиях 
проведения тестирования. 

С Порядком проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся, утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20.02.2020 № 59 ознакомлен(а). Я полностью удовлетворен(а) 
полученными сведениями. 
 
«____» _________________20___ г. 

                                                                     
Подпись ________________                         /________________________________/ 
                                                                             (Расшифровка) 
  
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Добровольный информированный отказ  
родителя (законного представителя) от прохождения социально-

психологического тестирования обучающегося,  
не достигшего возраста 15 лет 

 
Я, ______________________________________________________________________ 
(указать Ф.И.О. полностью)  
 
родитель (законный представитель) _______________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 
(указать Ф.И.О. ребенка, год рождения)  
 
обучающегося_________________________________________________________  
          (название и номер образовательной организации, класс/группа)  
 
отказываюсь от прохождения моим ребенком социально-психологического 
тестирования.  

Об условиях и конфиденциальности проведения тестирования осведомлен(а).  
С Порядком проведения социально-психологического тестирования обучающихся, 

утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
20.02.2020 № 59 ознакомлен(а).  
 
 
 
 
 
 
 
«____» _________________20___ г. 
 
Подпись ________________                         /________________________________/ 
                                                                             (Расшифровка) 
  
 
 
 
 
 
 
 



Добровольный информированный отказ 
от прохождения социально-психологического тестирования обучающегося, 

достигшего возраста 15 лет 
 

Я, __________________________________________________________________                    
(указать Ф.И.О. полностью, год рождения) 

 
обучающийся__________________________________________________________  

(название и номер образовательной организации, класс/группа) 
 

отказываюсь от прохождения мною социально-психологического тестирования.  
Об условиях и конфиденциальности проведения тестирования осведомлен(а).  
С Порядком проведения социально-психологического тестирования обучающихся, 

утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
20.02.2020 № 59 ознакомлен(а).  
 
 
 
 
 
 
 
 
«____» _________________20___ г. 
 
Подпись ________________                         /________________________________/ 
                                                                             (Расшифровка) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 3 
                                                                                                          к приказу № 39 от 05.09.2024г. 
 

Список обучающихся, подлежащих социально-психологическому тестированию 
 ______________МБОУ «СОШ 14» г.Грозного_________________, 

                                                          (наименование образовательной организации)  

 
№ 
п/п Ф.И.О Количество 

полных лет 
Примечание 

согласен/отказался 

1.7А Аслаев Заур Алиевич 13 + согласен 
2. Ахмадов Асхаб Асланбекович 13+ согласен 
3. Гайханов Абдул-Вахаб Аюбович 13+ согласен 
4. Дакаев Адам Альбертович 13+ согласен 
5. Джанхотов Рамзан Исаевич 13+ согласен 
6. Занзариева Медни Магомедовна 13+ согласна 
7. Идрисова Сарижа Рахмановна 13+ согласен 
8. Исмаилова Милана Мусбековна 13+ согласна 
9. Исаков Мухаммад 

Абдурахманович 
13+ согласен 

10. Мадаев Абубакар Шамханович 13+ согласен 
11. Сириева Ясмина Магомедовна 13+ согласна 
12. Садыкова Сурьяна Акрамановна 13+ согласна 
13. Сулбанова Танзила Шабановна 13+ согласна 
14. Устарханова Фарида Казбековна 13+ согласна 
15. Хизриев Ахмад Исмаилович 13+ согласна 
16. Шаипов Билал Рустамович 13+ согласен 
17. Эрсемиков Мухьаммад Хожа-

Бавудинович 
13+ согласен 

18.7Б Абдулханова Айшат Исламовна 13+ согласна 
19. Абдурахманов Алавди 

Шамханович 
13+ согласен 

20. Бишаев Шайх-Магомед 
Шамильев. 

13+ согласен 

21. Вахидова Амина Ильмановна 13 согласна 
22. Закираева Айшат Вахаевна 13 согласна 
23. Керчиев Ахмед Баймерзоевич 13 согласна 
24. Мальсагова Хава Абубакаровна 13 согласна 
25. Мидаева Фатима Романовна 13 согласна 
26. Муртазаева Дагмара Мовсуровна 13 согласна 
27. Селихова Амнат Бекхановна 13 согласна 
28. Сембиева Аминат Рамзановна 13 согласна 
29. Селхаджиев Асхаб Ризванович 13 согласна 
30. Тайсумов Абдуллах Шадедович 13 согласен 
31. Хаджиев Ахмед Лемаевич 13 согласен 
32. Цинкашева Амина Рамазановна 13 согласна 
33. Чакаева Иман Магомедовна 13 согласна 
34. Элиханова Джамиля Аслановна 13 согласна 
35.7В Баштарова Самира Зелимхановна 13 согласна 
36. Бициева Марьям Магомедовна 13 согласна 
37. Висуров Рамзан Шамханович 13 согласен 



38. Газиева Римма Руслановна 13 согласна 
39. Денисултанов Магомед-С 

Рустамов. 
13 согласен 

40. Идигова Элима Исламовна 13 согласна 
41. Ирисханова Иман Мовлдиевна 13 согласна 
42. Исакова Амина Хамзатовна 13 согласна 
43. Мусаев Ахмед Джамалаевич 13 согласна 
44. Пуцигова Айшат Мусаевна 13 согласна 
45. Расуев Дени Лемаевич 13 согласен 
46. Сулейманов Юнус 

Абдурахманович 
13 согласен 

47. Хаджиева Медина Султановна 13 согласна 
48. Хасаева Аминат Ризвановна 13 согласна 
49. Хасбулатоа С-М Исламович 13 согласен 
50. Хусейнов А-М Наибович 13 согласен 
51. Эльмурзаев Абдулла Альвиевич 13 согласен 
52. Эмзаева Аиша Алиевна 13 согласна 
53. Эдильханова Рашана Илесовна 13 согласна 
54.7Г Авдаев Ясин Вахаевич 13 согласен 
55. Боклуева Сумая Исламовна 13 согласна 
56. Гайсултанова Аманта 

Русланбеков. 
13 согласна 

57. Гельгаев Багдат Шамильевич 13 согласен 
58. Дудаева Ясмина Ахмадовна 13 согласна 
59. Каруев Турпал-Али Артурович 13 согласен 
60. Одинцов Константин Васильевич 13 согласен 
61. Идрисова Малика Артуровна 13 согласна 
62. Каруев Умар Артурович 13 согласен 
63. Лабазанова Милана Арбиевна 13 согласна 
64. Мадиева Ясмина Анзоровна 13 согласна 
65. Мухтаров Беслан Романович 13 согласен 
66. Махьядиева Мира Хабибовна 13 согласна 
67. Раупов Мухаммад-Рамазон 

Исхониддинович 
13 согласен 

68. Стоян София Артуровна 13 согласна 
69. Садуева Максалина Маратовна 13 согласна 
70. Хациев Адам Заурович 13 согласен 
71. Хаджиев Умар Хизирович 13 согласен 
72. Шамсудова Ясмина Сайтаевна 13 согласна 
73.7Д Амирханов Амирхан Асланович 13 согласен 
74 Ахметханов Инал Русланович 13 согласен 
75. Арсанукаев Зелимхан Хамзатович 13 согласен 
76. Басханова Сафия Зелимхановна 13 согласна 
77. Бацаев Адам Русланович 13 согласен 
78. Газиев Мухаммад Русланович 13 согласен 
79. Дениев Магомед Магомед-

Аминов. 
13 согласен 

80. Джанаралиева Лайла 
Амирхановна 

13 согласна 

81. Ипаева Рамина Мансуровна 13 согласна 
82. Исаева Марет Мамедовна 13 согласна 
83. Итраев Адам Муслимович 13 согласен 



84. Кезаев Адам Магомедович 13 согласен 
85. Калиев Билал Косумович 13 согласен 
86. Рахимова Хеди Умаровна 13 согласна 
87. Петербиев Байсангур Халидович 13 согласен 
88. Эдиева Арафат Сейд-Мурадовна 13 согласна 
89. Осмаева Ясмина Усмановна 13 согласна 
90. Эльмурзаев Азамат Усмаевич 13 согласен 
91. Юсупова Марьям Аслановна 13 согласна 
92. Бунгуев Сайд-Магомед 

Бисланович 
13 согласен 

93.8А Абдулхамидов Салман Ахмедович 14 согласен 
94. Алаудинов Абдул-Малик 

Рамзанов. 
14 согласен 

95. Бускаев Ясин Хизирович 13 согласен 
96. Бекаева Хеда Турпал-Алиевна 13 согласна 
97. Бурсакова Сафия Рустамовна 14 согласна 
98. Бускаев Хамзат Исмаилович 13 согласен 
99. Габашев Ахмед Бадрудиевич 14 согласен 
100. Газалоев Магомед-Э Магомедович 14 согласен 
101. Гучигов Адам Ибрахимович 13 согласен 
102. Гехаева Амина Адамовна 13 согласна 
103. Далсаева Айшат Руслановна 13 согласна 
104. Исмаилов Асхаб Магомедович 14 согласен 
105. Ильясов Халид Вахитович  13 согласен 
106. Кагиров Альви Магомедович  13 согласен 
107. Сакаева Иман М-Башировна 13 согласна 
108. Сулейманова Элиза Саламбековна  14 согласна 
109. Сельхаджиев Ибрагим Резванович 14 согласен 
110. Тасаев Арслан Артурович 13 согласен 
111. Хидиатулин Астимир Камалевич 14 согласен 
112. Шаипов Рамзан Рустамович  14 согласен 
113. Шахгиреев Аммар Анзорович  14 согласен 
114. Юсупова Хеда Магомедовна 14 согласна 
115.8Б Адаев Ильяс Мовсарович 14 согласен 
116. Аларханова Самира Гапуровна 13 согласна 
117. Алтамирова Марха Сайд-

Эминовна 
14 согласна 

118. Бакаева Хава Салаватовна 14 согласна 
119. Бакараева Хеда Аслановна  14 согласна 
120. Бамбатов Асхаб Хамбертович 14 согласна 
130. Бетризов Магомед Романович 13 согласен 
131. Баталова Марьям Бислановна 14 согласна 
132. Берсанукаева Зулихан Алихановна 14 согласна 
133. Вацуева Амина Аюбхановна 14 согласна 
134. Гедиев Дени Рустамович 14 согласен 
135. Джакуева Радима Руслановна 14 согласна 
136. Закараева Хадижат Магомедовна 14 согласна 
137. Каратаев Саид Турпал-Алиевич 13 согласен 
138. Мадаев Дени Джамалайевич 14 согласен 
139. Мадалова Райхана Арбиевна 14 согласна 
140. Умаханов Адам Исламович  14 согласен 
141. Хадызов Абдулла-Малик Саид- 14 согласен 



Ахм. 
142. Хасанов Мухаммад Илесович 14 согласен 
143. Хажуев Ясин Зелимханович 14 согласен 
144. Ченчаева Айшат Исламовна 14 согласна 
145. Шамсудов Иброхим Сайтаевич 14 согласен 
146. Шисова Иман Магомедовна 15 согласна 
147. Эльмаханов Шамиль Шамханович 14 согласен 
148. Яхьяев Ибрагим Рамзанович 14 согласен 
149. Яхьяев Байсангур Рустамович 14 согласен 
150.8В Алаева Алима Руслановна 14 согласна 
151. Ахмадова Иман Зелимхановна 14 согласен 
152. Адиев Магомед-Амин 

Асланбеков. 
14 согласен 

153. Бисултанов Бувайсар Муслимович 14 согласен 
154. Басаева Хава Сайхановна 13 согласен 
155. Балатханова Максалина Андарбек. 14 согласна 
156. Висханов Хайрулла Рустамович 13 согласен 
157. Габаева Самина Арбиевна 14 согласен 
158. Гайрбеков Саид-Мухаммед 

Хамзат. 
14 согласен 

159. Досаев Салахь-Аль-Дин Зелимхан. 14 согласна 
160. Исаев Амин Мамедович 14 согласен 
161. Исмаилов Магомед-Эмин 

Геланиев. 
13 согласна 

162. Ларсанов Абдул-Малик 
Магомедов. 

14 согласна 

163. Медаев Амерхан Асламбекович 13 согласна 
164. Мицаева Марьям Керимовна 14 согласен 
165. Муротова Хуршида Далеровна 14 согласна 
166. Мутаева Сабина Заурбековна 14 согласна 
167. Оздиева Тамила Расуловна 14 согласна 
168. Тазуев Абду-Рахман Аюбович 14 согласен 
169. Туршиев Рамзан Асхабович 14 согласна 
170. Товсултанов Мурад Хасанович  14 согласна 
171. Товсултанов Муслим Хусейнович 13 согласна 
172. Хасаев Юсуп Исмаилович 14 согласна 
173. Хаджиев Шахид Муслимович 15 согласна 
174. Хусаинов Мухаммад Муратович 14 согласен 
175. Цукуева Иман Бувайсаровна 13 согласен 
176. Чалиев Ахмед Висханович 13 согласен 
177. Шахидов Амирхан Туркоевич 14 согласен 
178. Эдилова Фатима Исаевна 13 согласна 
179.8Г Ахмадов Мохьмад-Эмин 

Шамильев 
13 согласен 

180. Басханов Магомед Алиханович 13 согласен 
181. Бачаев Абдул-Малик Мовсарович 14 согласен 
182. Газимагомадов Нурлан 

Бекханович 
14 согласен 

183. Гидиев Адам Олегович 14 согласен 
184. Гайтаев Ибрагим Валидович 14 согласен 
185. Занзариева Петимат Магомедовна 13 согласна 
186. Казаев Рашид Рукманович 14 согласна 



187. Китаев Мохьмад Ильясович 13 согласен 
188. Магомадова Ирсана Руслановна 14 согласна 
189. Муртазаева Айшат Алиевна 13 согласна 
190. Нурмахаджиева Макка 

Муслимовн. 
14 согласна 

191. Осмаев Амир Усманович 14 согласен 
192. Рамазанов Амир Назимович 14 согласен 
193. Садулаев Байсангур Адланович  13 согласен 
194. Сайдхаджиева Раяна Лом-Алиевна 16 согласна 
195. Хакимова Селима Алихановна 13 согласна 
196. Хариханов Яхья Расулович 13 согласен 
197. Шаухалов Мансур Елдарович 14 согласен 
198. Юсупова Марха Супьяновна 13 согласна 
199.8Д Алиев Шамхан Султанович 13 согласен 
200. Акуева Хеда Руслановна 14 согласна 
201.. Баснакаева Айна Алисхановна 14 согласна 
202. Дукшиева Селима Резвановна 14 согласна 
203. Дебишев Зубайр Айндиевич 13 согласен 
204. Исмаилов Ибрагим Маликович 14 согласен 
205. Исраилова Раяна Аслановна 14 согласна 
206. Исраилов Абдул-Малик 

Умалтович 
13 согласен 

207. Зубайраев Абду-Рахьим 
Вахидович 

13 согласен 

208. Мальцагов Ахмед Бесланович 13 согласен 
209. Мальцагова Сурьяна Беслановна  13 согласна 
210. Мальсагова Тамила Тимуровна 14 согласна 
211. Пуцигов Билал Мусаевич 13 согласен 
212. Садыкова Хава Акрамановна 13 согласна 
213. Смайылов Абдул-Халид 

Тимерлан. 
13 согласен 

214. Салатова Хава Мубараковна 15 согласна 
215. Салатова Ясмина Исламовна 14 согласна 
216. Сусаева Амина Мусаевна 13 согласна 
217. Такиев Дени Исламович 13 согласен 
218. Чимиков Сулим Лом-Алиевич 14 согласен 
219. Эльбиев Сайфула Зелимханович  14 согласен 
220. Эльбукаева Ясмина Юрьевна 13 согласна 
221. Шепиева Айша Имрановна 13 согласна 
222.9А Абубакарова Тамила Ахмедовна 14 согласна 
223. Аслаханов Ахмед Сайд-Магомед. 14 согласен 
224. Аслаханова Динара Сайд-

Магомед. 
13 согласна 

225. Ахматова Амина Висхановна 14 согласна 
226. Ахмадов Муслим Бесланович 14 согласен 
227. Арсанукаев Адам Хизирович 15 согласен 
228. Бадаев Ибрагим Исаевич 14 согласен 
229. Бетильгириева Сафия Рукмановна 14 согласна 
230. Галаев Магомед Бесланович 14 согласен 
231. Дениева Петимат Магомед-

Аминов. 
14 согласна 

232. Джамбулатов Асхаб Шамильевич 14 согласен 



233. Зингиев Шейх-Мансур Вахаевич 13 согласен 
234. Исаев Асхаб Дениевич 14 согласен 
235. Исламова Хава Эльбековна 14 согласна 
236. Калиев Бексолт Косумович 14 согласен 
237. Макалов Рамзан Зурабович 14 согласен 
238. Мамергов Денилбек Исламович 14 согласен 
239. Мегишева Динара Умаровна 14 согласна 
240. Музаев Магомед Тимурович 14 согласен 
241. Музакаева Ясмина Дикалуевна 14 согласна 
242. Мусаева Ясмина Анзоровна 14 согласна 
243. Садулаева Айшат Адлановна 14 согласна 
244. Саралиева Ясмина Магомедовна 14 согласна 
245. Темиралиева Марха Ахмедовна 13 согласна 
246. Хатуев Ибрагим Магомедович 14 согласен 
247. Шамаев Муслим Исламович 14 согласен 
248. Шамсутдинов Магомед Заурбеков. 14 согласен 
249. Эльмаханова Айсет Шамхановна 14 согласна 
250. Эльмурзаева Сабина Рустамовна 14 согласна 
251. Ясаев Тамерлан Магомедович 14 согласен 
252.9Б Абдулкадырова Аминат Юсупова 14 согласна 
253. Бакаров Саид Адамович 14 согласен 
254. Басаева Иман Сейхановна 14 согласна 
255. Батаева Сабина Амерхановна 14 согласна 
256. Вайханов Сайд-Селим Магорбиев. 14 согласен 
257. Бициева Седа Магомедовна 14 согласна 
258. Виситаев Ахдан Шайхаевич 14 согласен 
259. Даудова Айшат Хайруллаевна 14 согласна 
260. Джаутханова Самира Рамзановна 14 согласна 
261. Идигов Магомед-Эмин Исламович 14 согласен 
262. Исаева Марьям Сулумбековна 14 согласна 
263. Ихаев Нура-Магомед Умарович 14 согласен 
264. Кибало Иман Алиевна 14 согласна 
265. Куркаева Хадижа Умаровна 14 согласна 
266. Мидаева Амина Романовна 14 согласна 
267. Мусаев Адам Артурович 14 согласен 
268. Межиев Али Анзорович 14 согласен 
269. Муртазаева Сафият Мовсуровна 14 согласна 
270. Солтаев Магомед Рустамович 14 согласен 
271. Сельмурзаев Мухаммед Салманов. 14 согласен 
272. Сулейманов Ибрагим Абдарахман. 14 согласен 
273. Тазуев Хайрулла Магомедович 14 согласен 
274. Хасханов Абдулрахман 

Зелимханов. 
14 согласен 

275. Хупиева Самира Шамхановна 14 согласна 
276. Хакиева Петимат Хасановна 14 согласна 
277. Хаджиева Марем Султановна 14 согласна 
278. Цокаев Магомед Хасанович 14 согласен 
279. Шундулаева Шарифа Усмановна 14 согласна 
280. Эсембаев Ильяс Асланович 14 согласен 
281.9В. Авдаева Ясмина Вахаевна 14 согласна 
282. Абубакаров Юнус Шахидович  14 согласен 
283. Агаев Магомед-Эми Хававжевич 14 согласен 



284. Бускаев Магомед-Амин Исмаилов. 14 согласен 
285. Бускаева Ясмина Хизировна 14 согласна 
286. Боклуева Сидора Исламовна 14 согласна 
287. Джанхотов Абдул-Керим Исаевич 14 согласен 
288. Давлетмурзаев Аюб Висханович 14 согласен 
289. Закаев Сахьаб Хампашович 14 согласен 
290. Исакова Иман Хамзатовна 14 согласна 
291. Лорсанов Магомед-Эми 

Магомедов. 
14 согласен 

292. Мункаева Марха Темирлановна 14 согласна 
293. Мускаева Хава Султановна 14 согласна 
294. Мускаева Хадижат Султановна 14 согласна 
295. Майрбеков Мухаммад-Эми Адлан. 14 согласен 
296. Мадиева Яха Анзоровна 14 согласна 
297. Сулейманова Петимат Лемаевна 14 согласна 
298. Темирсултанова Самира Русланов. 14 согласна 
299. Хаджиев Магомед Хизирович 14 согласен 
300. Хациева Марьям Зауровна 14 согласна 
301. Хаутиева Амина Исламовна 14 согласна 
302. Чаплаева Альбина Рамзановна 14 согласна 
303. Шовхалова Хеда Арбиевна 14 согласна 
304. Шовхалова Хадижа Арбиевна 14 согласен 
305. Элсункаев Байсангур Рустамович 14 согласен 
306. Юсупов Амин Шарпудинович 14 согласен 
307. Юсупов Асхаб Асланович 14 согласен 
308.9Г Алиева Сафия Рамзановна 14 согласна 
309. Алиев Альберт Рамзанович 14 согласна 
310. Алиева Ева Рамзановна  14 согласна 
311. Атуев Джабраил Асламбекович  14 согласен 
312. Ахметханова Ясмина Ихвановна 14 согласна 
313. Берсанов Абдул-Малик 

Адланович 
14 согласен 

314. Басханова Зулихан Абубакаровна 14 согласна 
315. Бокаева Милана Мауладиевна 14 согласен 
316. Гатаева Аниса Адбул-Азизовна 14 согласна 
317. Дукаева Раяна Аслановна 14 согласна 
318. Исмаилова Софият Иланиевна 14 согласна 
319. Исраилова Самира Зелимхановна 14 согласен 
320. Коттоев Малик Хусейнович 14 согласен 
321. Кегерманова Амина Абуезидовна 14 согласна 
322. Мадалов Адам Арбиевич 14 согласен 
323. Нурадиев Жалауди Шамильевич 14 согласна 
324. Сааева Ясмина Саидмагомедовна 14 согласен 
325. Садаева Селима Аслановна 14 согласен 
326. Салтыханов Рашид Ибрагимович 14 согласен 
327. Тавсултанова Ирсана 

Тамерлановна 
14 согласен 

328. Тазуев Абу-Муслим Ахмедович 14 согласен 
329. Тасуева Ясмина Имрановна 14 согласна 
330. Хасаева Сумаяйя Исмаиловна 14 согласна 
331. Хамиев  Мухаммад Айндинович 14 согласен 
332. Ченчаев Мухаммад Алхазурович 14 согласен 



333. Эльмурзаев Саид Тахирович 14 согласен 
334.9Д Абкарова Ясмина Мусаевна 14 согласна 
335. Амерханова Амина Аслановна 14 согласна 
336. Анзурова Аль-Иман Руслановна 15 согласна 
337. Аслаев Анзор Алиевич 14 согласен 
338. Баташова Дагмара Алихановна 15 согласна 
339. Баташова Танзила Алихановна 14 согласна 
340. Бетерсултанова Ясмина Аслановна 14 согласна 
341. Габаев Магомед Арбиевич 14 согласен 
342. Гастемирова Раяна Исламовна 14 согласна 
343. Геримов Мухаммад Ихванович 14 согласен 
344. Джаматов Керимбек Хасмагомедович  14 согласен 
345. Дудаева Раяна Ахмадовна 14 согласна 
346. Закараева Лиана Вахаевна 14 согласна 
347. Идрисова Лаура Артуровна 14 согласна 
348. Кезаев Ахмед Магомедович 14 согласен 
349. Лабазанов Абубакар Мансурович 14 согласен 
350. Магамагазиев Расул Сулимаевич 14 согласен 
351. Майрбеков Абубакар Альвиевич 14 согласен 
352. Рамазанов Мансур Мустафаевич 14 согласен 
353. Сайдаева Айшат Анзоровна 14 согласна 
354. Саламханова Иман Заурбековна 14 согласен 
355. Сунгуров Магомед Магомедович 14 согласен 
356. Товсултанова Фатима Хасановна 14 согласна 
357. Устарханова Раяна Казбековна 14 согласна 
358. Хазбулатов Абу Виситаевич 14 согласен 
359. Хамзатов Адам Артурович 14 согласен 
360. Шабанова Нигар Магомедовна 14 согласна 
361. Эльбиева Файрузай Зелимхановна 15 согласна 
362. Эльмурзаев Магомед-Эмин Альвиевич 14 согласен 
363. Эскирханова Айша Зауровна 14 согласна 
364.10А Абдулхамидов Сулейман Ахмедович 14 согласен 
365. Абдулкадырова Лаура Казбековна 15 согласна 
366. Вахаева Марьям Сиддиковна 15 согласна 
367. Даудова Жамиля Хумайдовна 15 согласна 
368. Дудаев Хамзат Хасанович 15 согласен 
369. Ибрагимов Сайд-Магомед Аскерханович 14 согласен 
370. Инаркаева Аминат Исламовна 15 согласна 
371. Исаева Амина Арсановна 14 согласна 
372. Исраилов Ильман Исламович 15 согласен 
373. Кусаев Салават Русланович 15 согласен 
374. Мамаев Исмаил Идрисович 15 согласен 
375. Музаев Мансур Тимурович 15 согласен 
376. Мутасханов Ибрагим Ахмедович 15 согласен 
377. Нагаева Разет Исламовна 16 согласна 
378. Талхигов Ахмед Абуезидович 16 согласен 
379. Товмирзаева Самира Сулимановна 16 согласна 
380. Ульбиев Муслим Адессович 14 согласен 
381. Халимова Марха Минкаиловна 15 согласна 
382. Хасаев Абдуллах Ризванович  14 согласен 
383. Хасанова Марьям Илесовна 14 согласна 
384. Шамилов Адам Назимбекович 15 согласен 



385. Юсупов Муслим Ризванович 15 согласен 
386. Ясаев Рамзан Магомедович 15 согласен 
387.10Е Абдулхажиева Раяна Анзоровна 14 согласна 
388. Аларханов Анзор Гапурович 14 согласен 
389. Далаева Мадина Шахидовна 15 согласна 
390. Даудова РаминаХасановна 15 согласна 
391. Демельханов Артур Артурович 15 согласен 
392. Мударова Малика Джамбулатовна 14 согласна 
393. Саламханова Марха Заурбековна 14 согласна 
394. Сембиев Тамерлан Рамзанович 14 согласен 
395. Хадаева Джамиля Абубакаровна 14 согласна 
396. Хадызов Дауд Сайд-Ахмедович 14 согласен 
397. Цукуева Муаминат Бувайсаровна 14 согласна 
398. Цинкашева Иман Рамазановна 16 согласна 
399. Цинкашева Аймани Рамазановна 14 согласна 
400. Чалаева Айнет Билаловна 14 согласна 
401. Чакаев Ислам Магомедович 15 согласен 
402. Шамаева Мадина Ибрагимовна 14 согласна 
403. Эльмурзаева Максалина Хаджиевна 15 согласна 
404.11А Акуев Билал Анзорович 16 согласен 
405. Виситаев Адам Шайханович  16 согласен 
406. Гучигова Аминат Ибрахимовна  16 согласна 
407. Дашаев Магомед Халидович  16 согласен 
408. Джамалдинова Мадина Аслановна  16 согласна 
409. Закаева Раяна Хампашовна  16 согласна 
410. Итраева Амира Муслимовна  16 согласна 
411. Мадаев Докка Джамалайевич   16 согласен 
412. Мадаев Сахаб Сулейманович  15 согласен 
413. Мусаев Идрис Исаевич  15 согласен 
414. Мугуев Ибрагим Муратович  16 согласен 
415. Саатбеков Ильяс Джамалайевич  16 согласен 
416.  Сулейманова Рабия Алилханова  16 согласна 
417. Сулбанова Деши Дениевна  16 согласна 
418. Султуханов Мурад Хож-

Ахмедович  
16 согласен 

419.11Е Ахмадова Лиана Беслановна 15 согласна 
420. Баймурадова Сумайа Исраиловна  15 согласна 
421. Басханов Аюб Абубокарович  15 согласен 
422. Истамулова Элита Саламбековна  16 согласна 
423. Оккаев Расул Ильясович  16 согласен 
424. Селихаджиева Элина  15 согласна 
425. Тайсиева Селда Ибрагимовна  16 согласна 
426. Эдильсултанова Хава Бислановна  16 согласна 
Итого:417уч.    
    
    
    

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 4 
                                                                                                           к приказу № 39 от 05.09.2024г 

 
 

АКТ 
№_____ от «____» _______ 20_____ г. 

 
 передачи результатов социально-психологического тестирования 

обучающихся за 2024-2025 учебный год 
  

МБОУ «СОШ №14» г.Грозного 

Установлено: 
а) Количество обучающихся, подлежащих социально-психологическому 
тестированию: 
всего от 13 и старше          
Общее число обучающихся, которые прошли тестирование         из них: 
- в возрасте 13-14 лет        
- в возрасте 15 лет и старше  
Число обучающихся, не прошедших тестирование, всего _____ , в том числе по 
причине: 
- отказа           
- иные причины    
Высокий и высочайший риск вовлечения выявлен у:_________ человек, что 
составляет________ % от количества обучающихся, прошедших тестирование. 
В том числе высокого риска:        человек, что составляет         % от количества 
участников тестирования. 
В том числе высочайшего риска:         человек, что составляет        % от количества 
участников тестирования. 
 
 
Дата составления акта ________ 
 
        
Акт передал: 
Руководитель образовательной организации ________________________ 
                                                                                                                      Подпись, расшифровка подписи, печать 
 
 
Акт принял: 
Муниципальный оператор                                __________________________ 
                                                                                                                      Подпись, расшифровка подписи, должность 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Проект вносит:  
 
 
               
 
___________ 

 
Главный специалист отдела 
воспитания, дополнительного 
образования, оздоровления и 
отдыха детей 
 О.Ю. Алиева 
 

Проект визирует:  
 
 
___________ 
 
 
 
 
_____________ 
 
 
 
 
 
 
_____________ 

Начальник отдела воспитания, 
дополнительного образования, 
оздоровления и отдыха детей  
З.Г. Усманова 
 
Заместитель начальника 
Департамента образования 
Мэрии г. Грозного 
Хасаева М.К. 
 
Главный специалист отдела 
документооборота и 
юридической работы 
А.Ш. Дудуркаев   


		2024-09-26T17:35:49+0300
	Саралиева Таисия Романовна




